
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.07.2022/p.3 

1/1 

3) PROPOSTA OPERATIVA STIPULA ACCORDO CON LA REGIONE PUGLIA, AI 

SENSI DELL’ART. 15, L. 241/1990, PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI 

ALFABETIZZAZIONE INFORMATICA, DA SVOLGERE MEDIANTE FORMAZIONE E-

LEARNING VERSO CATEGORIE SVANTAGGIATE DELLA POPOLAZIONE 

PUGLIESE 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………….., 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici, 

nella seduta del 07.07.2022, con la quale è stato ha espresso 

parere favorevole in merito all’adesione alla proposta operativa 

avanzata dalla Regione Puglia e finalizzata alla stipula di un 

accordo, ai sensi dell’art. 15 della Legge n. 241/1990, per la 

realizzazione di azioni di alfabetizzazione informatica da svolgere 

mediante formazione e-learning verso categorie svantaggiate 

della popolazione pugliese; 

VISTO il testo della Proposta Operativa che si allega alla presente 

proposta di delibera; 

VISTA la deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta 

odierna, 

DELIBERA 

 di approvare, per quanto di competenza, l’adesione all’iniziativa e l’annessa 

Proposta Operativa, che si allega al presente verbale con il n. 2, tra l’Università 

di Foggia – Dipartimento di Studi Umanistici e la Regione Puglia, per le finalità 

indicate in premessa e che si intendono integralmente riportate. 

 di designare quale referente per l’attuazione della presente iniziativa il Prof. 

Agostino Marengo del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
******************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio master, corsi di perfezionamento ed esami di stato. 
- C.C: direttore distum; 

prof. Marengo. 
 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-09-27T09:44:24+0000
	ROMEI TERESA


		2022-09-27T13:30:34+0200
	Pierpaolo Limone




